
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000 

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 22/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 

 

 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para empreitada de mão de obra para execução de reforma nas 

instalações elétricas do prédio principal e anexos da Câmara Municipal de Buritis/MG, com 

fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários. 

UNIDADE: Câmara Municipal de Buritis/MG. 

CONTRATADO: Vinicios Gabriel Silva- ME (VELETRICA) CNPJ:N°48.570.680/0001-05  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis/MG              CNPJ: N°20.637.732/0001-02 

VALOR DO CONTRATO: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) 

VIGÊNCIA: 18/11/2024 a 31/12/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.4.4.90.51.00- Ficha 00001- Obras e Instalações.  

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18/11/2024 


